
  Регулярный чемпионат 23/24 / Высшая А / Локо

  Дата и время проведения   12 мая 2024 20:00   Место проведения   Локомотив (поле 4)

  AFC Tesla : Состав команды на игру   Immortals : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абрамов Иван
Абянов Дамир
Акелькин Вячеслав
Ахметов Дамир
Балахнин Максим
Бандаков Леонид
Баскаков Владимир
Гайдуков Яков
Галиев Радик
Гурин Антон
Доронин Анатолий
Доронин Тимофей
Зайцев Павел
Иванов Эдуард
Копий Илья
Копин Андрей
Кудлай Александр
Лаптев Макар
Моисеев Егор
Мухартов Денис
Ниёзбеков Азизшо
Полулях Алексей
Савостьянов Антон
Северин Владислав
Сёмин Семён
Сологубов Артем
Сосюра Даниил
Стреляев Евдоким
Сучков Владимир
Тарасов Дмитрий
Уразов Джамшед
Хабаров Михаил
Хлебников Дмитрий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алексеев Константин
Борзаев Адам
Гадельшин Тимур
Гогаев Тамерлан
Гордеев Александр
Гравов Алексей
Гульянц Юрий
Зубовский Дмитрий
Иванов Кирилл
Исаков Геннадий
Катуар Артем
Комаров Максим
Лапшин Михаил
Мадаминов Азиз
Мифтиев Олег
Новиков Дмитрий
Пицаев Мурад
Протурнов Роман
Ракитянский Артём
Рябов Илья
Сабо Артём
Семенов Ян
Сильвестров Роман
Собянин Олег
Согрин Степан
Степанов Павел
Тарасов Никита
Фадюшин Андрей
Шерстобитов Илья
Шиянов Владимир



  # Гол Пас Время
1
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3
4
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6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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